PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆOS AMARITANUS.

TEXT. ET VER. SAM.

תרגום אונקלוס

Targum ONKELOS.

4 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
5 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
6 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
7 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
8 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
9 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
10 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
11 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
12 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
13 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
14 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
15 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...

4 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
5 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
6 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
7 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
8 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
9 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
10 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
11 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
12 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
13 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
14 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
15 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...

4 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
5 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
6 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
7 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
8 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
9 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
10 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
11 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
12 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
13 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
14 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...
15 ופקיד פהנא ויבב למדכי חתון...

4 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
5 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
6 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
7 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
8 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
9 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
10 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
11 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
12 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
13 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
14 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...
15 Praecipit sacerdos, ut tollant ei qui mundantur...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

4 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
5 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
6 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
7 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
8 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
9 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
10 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
11 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
12 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
13 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
14 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...
15 *Præcipit quod conueniet circa illud. 4
Mandabit ergo sacerdos ut accipiantur ei qui mundantur...